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T.C. 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Genel Sekreterlik 

 
 

Sayı : E-87455417-807.99-2500003578 31.01.2025 

Konu : Enerji Tüketimi  

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

Bilindiği üzere, yıllık toplam enerji tüketimi 250 TEP ve üzeri veya toplam inşaat alanı 10.000 m2 

ve üzeri olan kamu binalarında, 04/11/2023 tarih ve 2023/15 sayılı Cumhurbaşkanı Genelgesi uyarınca 

2030 yılı sonuna kadar asgari %30 enerji tasarrufu sağlanması gerekmektedir.  

17.05.2024 tarihli ve 32549 sayılı Resmi Gazete'de 2024/7 sayılı Cumhurbaşkanlığının "Tasarruf 

Tedbirleri" konulu Genelgesi yayımlanmış olup kamu kurum ve kuruluşlarının harcamalarında tasarruf 

sağlanması ve kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanılması istenmiştir. 

Diğer taraftan, enerji kaynaklarının kullanımı ve enerji performansının sürekli iyileştirilmesi 

yönündeki uygulamalarıyla Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından Üniversitemize "ISO 50001 

Enerji Yönetim Sistemi Belgesi" verilmiştir.  

Birimlerimize daha önce odalarda mini buzdolabı, kettle, çay makinası, elektrikli soba, vantilatör, 

kahve makinası gibi elektrik tüketimi yüksek cihazların çalıştırıldığı, bu cihazların yüksek enerji 

tüketimine sebep olmakla beraber kısmi veya tam kapasite kullanımında mevcut elektrik hattının 

ısınmasına yol açtığı, hat üzerine bağlı cihazlardan yüksek akım geçtiği için en küçük cihazdan başlayarak 

en büyüğüne doğru zarar verdiği, olası bir elektrik çarpması, yangın gibi durumlara karşı can ve mal 

güvenliği için güç tüketimi yüksek cihazların odalarda kullanılmaması gerektiği bildirilmiştir. 

Bununla birlikte, İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanlarınca yapılan denetlemeler sonucunda 

hazırlanan Risk Analiz Değerlendirme raporlarında, “Kişisel su ısıtıcı ve kahve makinelerinin kullanımı 

yasaklanmalıdır.” şeklinde karar alınmıştır. 

Üniversitemizce elektrik, doğalgaz ve su tüketim giderlerinin asgariye düşürülmesi, mevcut enerji 

kaynaklarının etkin, yerinde, verimli ve rasyonel kullanılması, elektrik ve ısı enerjisi olmak üzere 

enerjinin her noktada verimli ve etkin kullanılmasını zaruri hale gelmiştir. 

Konunun öncelikle sıralı tüm birim amirleri tarafından takip edilmesi önem arz etmekte olup, 

tespiti halinde ilgili personel hakkında iş sağlığı güvenliğini tehlikeye atması ve verilen talimatlara 

uymaması nedeniyle gerektiğinde idari işlemin de yapılabileceğinin idarenin takdirinde olduğu 

bilinmelidir. 

Bu çerçevede; 

1) Enerji sarfiyatını artıracak her türlü tutum ve davranışlardan kaçınılması, 

2) Gereksiz yere lambaların açık bırakılmaması, ısıtıcı ile ilave ısınma sağlanmaması, 

3) Ofislerde mini buzdolabı, kettle, çay makinası, elektrikli soba, kahve makinası gibi elektrik 

tüketimi yüksek cihazların çalıştırılmaması gerekmektedir. 

Konunun önemine binaen tüm birimlerimizce yukarıda belirtilen hususlara dikkat edilmesi ve 

gerekli hassasiyetin gösterilmesi hususunda, 

Gereğini rica ederim.  

 

 

 

   



 

 

 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Belge Doğrulama Kodu: CCD77PH Belge Takip Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/bartin-universitesi-ebys 

 
Adres: Bartın Üniversitesi Rektörlük (Genel Sekreterlik) Merkez/Bartın Bilgi için : Yasin Karakaraman 

Bilgisayar İşletmeni 

 

Telefon No: (0 378) 5011000 - 5051 Faks No: (0 378) 2235042 Telefon No: (0 378) 5011000 - 5059  

e-Posta:  İnternet Adresi: http://www.bartin.edu.tr/ Direkt Hat:  

Kep Adresi: bartinuniversitesi@hs01.kep.tr   

 
2/2 

  Prof. Dr. Mehmet ZAHMAKIRAN 

Rektör V. 

 

 

 

 

Ek: Dağıtım Listesi (52 Muhatap) 

 

 


